別紙様式
指 導 教 員 等 の 署 名

（課外活動による場合は，
サークル顧問教員の署名）

欠 席 届

   年   月   日

授業担当教員
                 殿

                  学部・研究科等

                   学科・課程・専攻等

                  学 生 番 号

                  氏     名

 下記のとおり，授業を欠席

  します

  しました

 ので，届け出ます。

記

１ 欠席する授業科目名

                         （   曜日   時限）

２ 欠席の期日

         年   月   日 ～       年   月   日

３ 欠席の事由
  □ 教育実習等   □ 介護等の体験   □ ｲﾝﾀｰﾝｼｯﾌﾟ実習（単位認定を伴うもの）
  □ 学外研修等   □ 集中講義
  □ 病気又はけが（医師の診断書（コピー可）を添付してください。）
  □ 課 外 活 動 （大会等への出場を証明する書類等を添付してください。）
  □ 就 職 活 動 （就職活動を証明する書類等を添付してください。）
  □ その他の活動（その他の活動を証明する書類等を添付してください。）

  上記欠席事由の詳細

46

	1_001-表表紙、表表紙裏（昼）
	2_002-003 もくじ
	3_004 主要なスケジュール
	4_005_2025年度岡山大学授業日程計画
	5_006-008 理念・目的・目標    学士課程教育
	6_009-012_岡山大学の学士課程教育
	7_013-017 基本情報
	9_021-031_学士課程教育の学び（昼間）_見え消し削除
	10_033 授業の履修手続き
	11_034-037 抽選・履修登録
	12_038-040 受講上の注意
	13_038-040 受講上の注意_学生の通学が困難となる…
	14_038-040 受講上の注意_暴風時等フローチャート
	15_043-045 試験及び成績の評価
	16_046-048 正課外教育
	17_046-048 特別コース
	20_049 巻末資料
	21_単位認定基準2025入学者
	22■_050_欠席届
	23■_051 tsushima_all
	24■_052 tsushima_n
	25■_053 tsushima_w
	26■_054 tsushima_e
	27■_055_一般教育棟建物（施設担当から）
	新

	28■_文・法・経講義棟
	29■_文・法・経１号館
	30■_放送大学
	31■_教育学部講義棟平面図
	◆【便覧用】講義棟（20181122現在）

	32■_理学部講義室等配置図
	（実施要項用）

	33■_薬学部
	34■_工学部
	35■_環境理工学部
	36■_農学部配置図
	農学部建物配置図

	37●_提出用図書館地図（教養教育履修の手引き用）
	38●_shikata
	39■_医学部講義室配置図（医学科）
	40■_保健学科講義室配置図
	41■_歯学部
	42■_臨床講義棟２階-第２講義室
	18_001-裏表紙